

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยวโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนวัด - คลองชมพู บ่อสามพรก หมู่ที่ ๒,๓ ต.บ้านไต้ อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านไต้/เทศบาลตำบลบ้านไต้									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,260.000	3.73	27,079.80	1.3642	5.08	36,942.26
2	2.2 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	7,260.000	11.24	81,602.40	1.3642	15.33	111,321.99
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	363.000	1,435.13	520,952.19	1.3642	1,957.80	710,682.97
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยวโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนวัด - คลองชมพู บ่อสามพรก หมู่ที่ ๒,๓ ต.บ้านใต้ อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านไผ่/เทศบาลตำบลบ้านไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,260.000	519.82	3,773,893.20	1.3642	709.13	5,148,345.10
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	240.000	197.09	47,301.60	1.3642	268.87	64,528.84
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	486.000	116.42	56,580.12	1.3642	158.82	77,186.59
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,210.000	68.15	82,461.50	1.3642	92.97	112,493.97
8	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8.000	3,002.29	24,018.32	1.3642	4,095.72	32,765.79

ชาญชัย เมฆตรง

25 กรกฎาคม 2568 13:05:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยวโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนวัด - คลองชมพู บ่อสามพรก หมู่ที่ ๒,๓ ต.บ้านไต้ อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านไต้/เทศบาลตำบลบ้านไต้									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	8.000	4,255.84	34,046.72	1.3642	5,805.81	46,446.53
10	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.39	32.39	1.3642	44.18	44.18
11	8. งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	แท่ง	2.000	10,099.24	20,198.48	1.3642	13,777.38	27,554.76
12	9. งานขุดดิน+ถมกลับ	ลบ.ม.	65.070	32.39	2,107.61	1.3642	44.18	2,875.20
13	11. ทราयरองใต้ผิวรางระบายน้ำ	ลบ.ม.	9.970	1,435.13	14,308.24	1.3642	1,957.80	19,519.30
14	12. คอนกรีต	ลบ.ม.	32.000	3,191.59	102,130.88	1.3642	4,353.96	139,326.94
15	13. ตะแกรงเหล็ก 4 มม.@0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	275.000	22.95	6,311.25	1.3642	31.30	8,609.80
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							191,210.76
รวมราคากลาง								6,729,854.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยวโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนวัด - คลองชมพู บ่อสามพรก หมู่ที่ ๒,๓ ต.บ้านใต้ อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านใต้/เทศบาลตำบลบ้านใต้
------------------------------------	-------------------------------------

ชาญชัย เมฆตรง
(ชาญชัย เมฆตรง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิต เพ็งบุญ
(บัณฑิต เพ็งบุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชมพูนุช โสมปาน
(ชมพูนุช โสมปาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพตล บุญลาภ
(นพตล บุญลาภ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพล ยวนานนท์
(ทศพล ยวนานนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง